DATI SUI PAGAMENTI (Secondo Trimestre 2023)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

prlo\lér. Mal:(iato M]:I?(tl:to II;E:::O Beneficiario ng;ﬁ::ia Cod. Siope Descrizione Siope
1 1082 03/04/2023 2.486,40] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2 1083 03/04/2023 2.822,40] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
3 1084 03/04/2023 1.219,20f CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
4 1085 03/04/2023 2.880,00] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
5 1086 03/04/2023 2.563,20( CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
6 1087 03/04/2023 2.563,20] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
7 1088 03/04/2023 2.851,20f CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
8 1089 03/04/2023 2.419,20] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
9 1090 03/04/2023 2.822,40( CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
10 1091 03/04/2023 2.486,40] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11 1092 03/04/2023 2.678,40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12 1093 03/04/2023 1.603,20( CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13 1094 03/04/2023 2.563,20( CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14 1095 03/04/2023 854,40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15 1096 03/04/2023 2.880,00f CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16 1097 03/04/2023 2.090,00] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
17 1098 03/04/2023 2.217,60[ CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
18 1099 03/04/2023 2.515,20] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
19 1100 03/04/2023 662,40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20 1101 03/04/2023 595,201 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21 1102 03/04/2023 2.707,20] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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22 1103 03/04/2023 374,40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23 1104 03/04/2023 1.670,40 V%S,QR_BC(;E I;g;?éi%‘ggé;?fiéigf TANATO CNA DI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24 1105 03/04/2023 2.880,00] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25 1106 03/04/2023 2.880,00f CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26 1107 03/04/2023 2.822,40] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27 1108 03/04/2023 1.699,20f CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
28 1109 03/04/2023 2.083,20[ ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29 1110 03/04/2023 1.603,20f ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
30 1111 03/04/2023 1.483,36 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
31 1112 03/04/2023 633,33 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
32 1112 03/04/2023 166,67 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
33 1113 03/04/2023 9.372,93| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
34 1114 03/04/2023 21.764,90] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
35 1115 03/04/2023 9.503,50| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
36 1116 03/04/2023 5.962,94|MENICHETTI ALESSANDRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
37 1117 03/04/2023 27.074,24 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
38 1118 03/04/2023 357,17 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
39 1119 03/04/2023 20.000,00 A(égoéligllgi\?; EI;RIIEX/%DI/\IIS]%RQEEEI};?&T\&TI({) OEI\/EiVH Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
40 1120 03/04/2023 20.000,00 A(;é\l O?jligll\éfl? /EI;REA/{I\I/\[III;"ngEgS’I[iI;/ZTI({) OEI\/FiVH Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
41 1121 03/04/2023 20.000,00 A(égoéligllgi\?; EI;RIIEX/%DI/\IIS]%RQEEEI};?&T\&TI({) OEI\/EiVH Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
42 1122 03/04/2023 20.000,00 A(;é\l O?jligll\éfl? iﬁgﬁﬁgﬁzgﬁgﬁ_}iiirs OEI\/EiVH Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
43 1123 03/04/2023 20.000,00 A(;é\l O[éligllj)l;?]? ixiﬁnggﬁgi?;iiiTs OEI\/EiVI ! Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
44 1124 03/04/2023 20.000,00 C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
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45 1125 03/04/2023 49.959,00] CAMERA DI COMMERCIO RIETI-VITERBO Uscite correnti 3112 S:;Inn:rl::t: trasferimenti correntia Camere di
46 1126 04/04/2023 14.438,40 GABRIELLI EMANUELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
47 1127 04/04/2023 8.812,76] ZOE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

A N s A Contributi e trasferimenti correnti a enti di ricerca

48 1130 04/04/2023 100.000,00 IESERLEGIE L'ENERGIA E LO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 3102 statali
49 1131 04/04/2023 1.580,94 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
50 1132 04/04/2023 1.060,00( TITOCCI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
51 1133 04/04/2023 375,00] NADA 2008 SRL Uscifpii‘t‘;:nw 5155 |Acquisizione o realizzazione software
52 1134 04/04/2023 375,00 NADA 2008 SRL Usciﬁ:piirtl;:nm 5155 Acquisizione o realizzazione software
53 1135 04/04/2023 1.132,70 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
54 1136 04/04/2023 150,00 LOYD JOHN Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
55 1137 04/04/2023 6.061,20f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
56 1138 04/04/2023 17.207,68| SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
57 1139 04/04/2023 1.512,94(CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
58 1140 04/04/2023 1.196,00|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
59 1141 04/04/2023 270,91|GENGARO ANTONELLA Uscite correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
60 1161 05/04/2023 105,17 ACEA ATO2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
61 1162 05/04/2023 8,74| ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
62 1163 05/04/2023 7,64| ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
63 1164 05/04/2023 11,92] ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
64 1165 05/04/2023 115,94 ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
65 1166 05/04/2023 80.467,18 ngiTZPgligiARilTomo - AZIENDA SPECIALE DELLA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
66 1167 05/04/2023 9,18] COMUNE DI TRIESTE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 1168 05/04/2023 306.605,52] INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

3/44
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Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
progr. [ Mandato Mandato Netto Spesa P P
68 1180 05/04/2023 6.015,00 COMUNE DI CIVITAVECCHIA - SERV.TESORERIA COM - Uscite correnti 4499 Altri tributi
ENTRATE

69 1181 06/04/2023 9.840,000 MARCHETTO PELLAMI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

70 1182 06/04/2023 7.951,13| IRON 2000 SERVICE DI CORVO SIMONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

71 1183 06/04/2023 6.706,000 OLTREMARE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

72 1187 06/04/2023 245,82|FONTANELLA GIANLUCA Uscite correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente

C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI . . o . e
73 1188 06/04/2023 40.000,00 ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI . . o . TR

74 1189 06/04/2023 40.000,00 ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

75 1190 06/04/2023 80,00 E.LT.L - EUROPEAN LIFT TESTING ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze

76 1191 06/04/2023 850,00 E.L.T.IL - EUROPEAN LIFT TESTING ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze

77 1192 06/04/2023 177,47| EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L.| Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

78 1193 06/04/2023 9.905,00f "C.O.L.B. VTS.R.L." Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

79 1194 06/04/2023 6.700,00| E.L.T.I - EUROPEAN LIFT TESTING ITALIA SR.L. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze

80 1195 06/04/2023 1.120,00{ E.L.T.I - EUROPEAN LIFT TESTING ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze

81 1196 06/04/2023 18.085,13 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

82 1197 06/04/2023 5.181,48| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

83 1198 06/04/2023 1.921,60( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

84 1198 06/04/2023 1.723,26| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102 3::1;;32 di'beni per il funzionamento di mezzi di di

85 1199 06/04/2023 810,43 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

86 1200 06/04/2023 161,28 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

87 1201 06/04/2023 141,12 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

88 1202 06/04/2023 6.250,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

89 1203 06/04/2023 6.654,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

90 1204 06/04/2023 1.850,00 ARTIGIANA MOQUETTES S.R.L. Uscite in conto 5102 |Fabbricati

capitale
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N N P Beneficiario gort Cod. Siope Descrizione Siope
progr. [ Mandato Mandato Netto Spesa

91 1205 06/04/2023 2.000,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

92 1206 06/04/2023 1.090,16] EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L.| Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 1207 06/04/2023 737,40| MANUTAN ITALIA SPA Usclfp‘i‘t‘;:“w 5104 |Mobili ¢ arredi

94 1208 06/04/2023 535,72| REXEL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili. ¢
loro pertinenze

95 1209 06/04/2023 531,42 REXEL ITALIA S.P.A. Uscite correnti | 2124 | ianutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e
loro pertinenze

96 1210 06/04/2023 6.145,60|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

97 1212 07/04/2023 4.049,27| TURNAROUND CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

98 1213 07/04/2023 7.200,00f WINE CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

FINGREENTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . o . . L

99 1214 07/04/2023 5.380,20 LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

100 1215 07/04/2023 2.428,30[ SIS.TER. POMOS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

101 1216 07/04/2023 980,00 CLEMPS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

102 1217 07/04/2023 5.174,40 LUMEN FILMS S.R L. - SOCIETA" A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

LIMITATA
103 1218 07/04/2023 2.485,00f G&G DISTRIBUZIONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIETA' AGRICOLA L'ALLORINA SOCIETA' A . . . o . . L

104 1219 07/04/2023 2.500,00 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

105 1220 07/04/2023 2.450,00] GEEKZ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

106 1221 07/04/2023 2.690,00f FRASIS.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

107 1222 07/04/2023 2.500,00] GENERAL MULTISERVICE DIFFERENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

108 1223 07/04/2023 199,67 MC POOCK SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

109 1225 07/04/2023 7.200,00] PENNA A SFERA EDIZIONI - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

110 1226 07/04/2023 2.500,00] LANGUAGE ACADEMY - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

111 1227 07/04/2023 2.450,00] AGENZIA TRASTEVERE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

112 1228 07/04/2023 2.500,00f WINCOM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

113 1229 07/04/2023 2.500,00 FRONTIS SOCIETA’ DI MEDICINA DEL BENESSERE DI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

PAOLA FIORI & C. SOCIETA'IN ACC
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114 1230 07/04/2023 2.500,00( UNIQA DIILONA OLIYNYK Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
115 1231 07/04/2023 2.450,00] AREA AGENZIA CINECITTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
116 1232 07/04/2023 2.500,00f BRAIN FOR BUSINESS INNOVATION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
117 1233 07/04/2023 5.380,20] MAMI DI GIUSEPPE CAVICCHIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
118 1234 07/04/2023 2.500,00] BRANDTOPIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
119 1235 07/04/2023 7.200,00] ELEKEA S.R.L. SB Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
120 1236 07/04/2023 2.500,00 R%[];l];(;{igNTRO OTTAVILLA S.A.S. DIBUCCIARELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
121 1237 07/04/2023 2.500,00f MONTELATINO I S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
122 1238 07/04/2023 2.500,00 LI;IQEI;Y;?ND VIAGGI SOCIETA'A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
123 1239 07/04/2023 2.500,00 S?)EC\I]]I;\I AS'(];E;\]]EI;FI;;“A RESPONSABILITA" LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
124 1240 07/04/2023 2.450,00f PFM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
125 1241 07/04/2023 2.450,00( "IMMOBILI COMMERCIALI MORENA S.R.L." Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
126 1242 07/04/2023 7.200,00] AUTHENTIC ENTERPRISE SOLUTIONS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
127 1243 07/04/2023 3.974,92| DEAL CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
128 1244 07/04/2023 2.450,00] SANT'ANNA 1984 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
129 1245 07/04/2023 2.450,00f MONSTER MARKETING SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
130 1246 07/04/2023 2.543,58] LABFORWEB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
131 1247 07/04/2023 2.500,00 S;)I/I,/}LIA CONSULTING NETWORK SPA" IN BREVE ".C.N. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
132 1248 07/04/2023 7.200,00 LOZZI ROMA S.A.S. DI CLAUDIO LOZZI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
133 1249 07/04/2023 2.500,00] HAUS - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
134 1250 07/04/2023 1.814,48| AEDES SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
135 1251 07/04/2023 2.450,00 WINKISHOP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
136 1252 07/04/2023 2.450,00lMASTRANGELI LUCA MASTRANGELI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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137 1253 07/04/2023 7.200,00f NODE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
138 1254 07/04/2023 2.500,00 Sl]:El\Fl;IPSL(I)ISII(]lE/I?/VXA RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
139 1255 07/04/2023 2.500,00f DB COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
140 1256 07/04/2023 5.585,24] CARIMUN S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
141 1257 07/04/2023 3.333,29| TILLI MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
142 1258 07/04/2023 6.709,311 ITALIACOLLAUDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
143 1259 07/04/2023 2.944,20f UPNOVATION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
144 1260 07/04/2023 6.404,87] GELARMONY 2 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
145 1262 07/04/2023 2.100,00f PASSARIELLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
146 1263 07/04/2023 4.102,56[ FUSCO CORRADO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
147 1264 07/04/2023 4.558,18] AVEMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
148 1265 07/04/2023 7.200,00f UNIKEY SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
149 1266 07/04/2023 7.314,72| DINAMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
150 1267 07/04/2023 3.651,96] CREARE E COMUNICARE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
151 1268 07/04/2023 2.500,00f EB ELETTROTECNICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
152 1269 07/04/2023 5.335,46 "DIAMOCI UN TAGLIO S.R.L." Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
153 1270 07/04/2023 7.200,00] DATA WEB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
154 1271 07/04/2023 1.155,00] WINK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
155 1272 07/04/2023 7.200,00] DELTA STAR PICTURES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
156 1273 07/04/2023 7.200,00[ INSIDEAT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
157 1274 07/04/2023 2.116,80 L?pifﬁ(;f&c@pi?p(igﬁ/\ RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
158 1275 07/04/2023 2.500,00] IMMERSIVE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
159 1276 07/04/2023 7.200,00[ DSS - DATA STAMPA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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160 1277 07/04/2023 7.200,00( DIESSETI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SPES CONTRA SPEM - SOCIETA COOPERATIVA . . . o . . L

161 1278 07/04/2023 1.536,50 SOCIALE A RESPONSABILITA LI MITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

162 1279 07/04/2023 7.200,00] CHALLENGE NETWORK - SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAGNETTI STAMPAOFFICE - SOCIETA' A . . . o . . L

163 1280 07/04/2023 6.792,58 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

164 1281 07/04/2023 7.200,00] BAGNETTI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

165 1282 07/04/2023 7.096,32| GELARMONY 2011 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TECNOEASY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA . . . o . . L

166 1283 07/04/2023 6.400,13 SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

167 1284 07/04/2023 1.498,56 OMNIA CONSULTING ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

168 1285 07/04/2023 7.200,000 WELCOME SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

169 1286 07/04/2023 7.200,00] CHEMFONT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

170 1287 07/04/2023 4.921,73( MALLONE MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

171 1288 07/04/2023 7.200,00] CHRI.VA. S.R.L. - TECNOLOGIE ALIMENTARI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

172 1289 07/04/2023 5.517,79 FEDERICA AMBROSINI SOCIETA" A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

LIMITATA

173 1290 07/04/2023 7.200,00f AD SERVICE 2009 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

174 1291 07/04/2023 3.628,80 CECCOTTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

175 1292 07/04/2023 6.903,46 ANTICHITA' BELSITO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
EUROPIO CONSULTING SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . o . . L

176 1293 07/04/2023 4.831,06 LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

177 1294 07/04/2023 6.420,54 NEVERA EDITORE SR.L. START- Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

UP COSTIT

178 1295 07/04/2023 6.809,60[ EDIL O.P. - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

179 1296 07/04/2023 6.108,96 &100 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

180 1297 07/04/2023 26.939,84 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 5102 Fabbricati

181 1298 07/04/2023 63.897,68| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

182 1300 07/04/2023 56.997,07| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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183 1301 07/04/2023 30.624,90 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
184 1302 07/04/2023 6,00 BANCA POPOLARE DI BARIS.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
185 1303 07/04/2023 208,75 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 2 Uscite correnti 4499 Altri tributi
AYCINZIA DOTCE TN TRATE = DINCZTUNE T KU VINCIATT
186 1304 07/04/2023 200,00|/DI ASCOLI PICENO - UFFICIO TERRITORIALE DI ASCOLI | Uscite correnti 4499 Altri tributi
187 1305 07/04/2023 4.916,48 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
188 1306 07/04/2023 4.916,48| VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
189 1307 07/04/2023 3.687,36[VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
190 1308 07/04/2023 3.687,36[VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
191 1311 12/04/2023 9.564,24| GIOLLI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
192 1313 12/04/2023 15,38 COMUNE DI SANTA MARINELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
193 1316 12/04/2023 215,00 LEASYS S.P.A Uscite correnti | 2102 t’?:f;;:‘o) di'beni per il funzionamento di mezz di di
194 1317 12/04/2023 11,76 COMUNE DI VERONA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
195 1318 12/04/2023 16,76] COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
196 1319 12/04/2023 5,88 COMUNE DI GIOVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
197 1322 12/04/2023 5,88 COMUNE DI COLMURANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
198 1323 12/04/2023 2.458,24| VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
199 1326 12/04/2023 5,88 COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZ0O Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
200 1332 13/04/2023 15.840,00]CTAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
201 1333 13/04/2023 19.500,00f MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
202 1334 13/04/2023 3.822,00f ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
203 1335 13/04/2023 2.640,41 MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 1336 13/04/2023 399,40| EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
205 1337 13/04/2023 90,30| ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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206 1338 13/04/2023 448,32| SEAD 1980 SPA Uscite correnti 2126 Spese legali
207 1339 14/04/2023 77,00 CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
208 1340 14/04/2023 9.800,00f ROSCINI VEICOLI INDUSTRIALI - SOCIETA' PER AZIONI | Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
209 1341 14/04/2023 7.711,20f CASTELLI PROFUMERIE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
210 1342 14/04/2023 11.476,80 S]:ii)I{L - C.LT. EDIL CASILINA IMPIANTI TECNOLOGICI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
211 1343 14/04/2023 5.760,00f FGG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
212 1344 14/04/2023 7.200,00f MAMA INDUSTRY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
213 1345 14/04/2023 2.500,00f STUDIO VIRCOS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
214 1346 14/04/2023 2.500,00f NUOVA GAROFOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
215 1347 14/04/2023 7.200,00] CENTRICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
216 1348 14/04/2023 6.847,07| INFINITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
217 1349 14/04/2023 7.200,00f BELLINI BRV DI CORVIIRENE E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
218 1350 14/04/2023 2.450,00[ ELITE SERVICES S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
219 1351 14/04/2023 6.343,90f SABLAB SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
220 1352 14/04/2023 7.200,00] FORMICHELLA FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
221 1353 14/04/2023 7.200,00 D]];EIE/S\(I}{I]{RE (Sj(l)zl\/IldMsj;Dl\(i{ ;I[SJI];]SI? SD]];IEE ITA ANORMA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
222 1354 14/04/2023 32.500,00 R(IIS_EFESERCENTI D'AREA DIROMA - FROSINONE - Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
223 1355 14/04/2023 21.083,52| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
224 1356 14/04/2023 5,88] COMUNE DI LURATE CACCIVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
225 1360 14/04/2023 2.581,15[VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
226 1361 17/04/2023 6.647,23 Li\lj[?";/ i’Z[IAE IMPSIESIF;IL-IFSI%?EZAV A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
227 1362 17/04/2023 7.224,00 é@ggﬁ:ﬁgfﬁ;&é&;??;? ASOCI]SE;EFQP?‘IFI CATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
228 1363 17/04/2023 7.589,76] ANGELIKA FILM PRODUCTION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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229 1364 17/04/2023 10.967,23| COCCHI GIANLUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
230 1365 17/04/2023 5.909,76] CSR MOTO STORE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
231 1366 17/04/2023 4.651,28] CONSORZIO CAPOCOTTA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
232 1367 17/04/2023 11.236,80] AZ EDILIZIA DI ZIMMARI ALBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
233 1368 17/04/2023 480.000,00] FONDAZIONE MUSICA PER ROMA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
234 1369 18/04/2023 964,05| S.LE.B.A. SRL. Uscite correnti | 2124 | Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢

loro pertinenze

235 1370 18/04/2023 71.095,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
236 1371 18/04/2023 295,91 GIALTOUR SRL Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
237 1371 18/04/2023 318,64 GIALTOUR SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
238 1372 18/04/2023 2.750,00f GL.MA. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
239 1373 18/04/2023 2.450,00] AREA AGENZIE IMMOBILIARI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
240 1374 18/04/2023 7.200,00] REGIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
241 1375 18/04/2023 6.290,92| RESTAURO & COLORE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
242 1376 18/04/2023 7.712,64 "R.E.M.I. TEC S.R.L." UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
243 1377 18/04/2023 12.614,73| ELETTROSOLUZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
244 1390 18/04/2023 5,80] COMUNE DI PAGANI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
245 1391 18/04/2023 5,88 COMUNE DI CAMPELLO SUL CLITUNNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
246 1392 18/04/2023 331,00lMASTROCOLA FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
247 1393 19/04/2023 3.822,49| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
248 1394 19/04/2023 29.126,19TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
249 1395 19/04/2023 97.092,20( FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
250 1396 19/04/2023 873,64| DUETORRIHOTELS SPA - HOTEL BERNINI PALACE Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
251 1403 20/04/2023 3.960,00| CTAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

11/44




prlo\lér. Mal:(.ia - M]::(tlz - Iﬁ[;)troto Beneficiario Castzg;):ia Cod. Siope Descrizione Siope
252 1404 20/04/2023 3.288,85 COMMISSIONE ESAMINATRICE MEDIATORI *S* Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
253 1405 20/04/2023 200,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
254 1406 20/04/2023 3.880,00| REXEL ITALIA S.P.A. Uscifpii‘tlafgnm 5103  |Impianti e macchinari
255 1409 20/04/2023 5,88 COMUNE DI SACROFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
256 1410 20/04/2023 640,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4499 Altri tributi
257 1411 20/04/2023 5,88 COMUNE DI CASTELGANDOLFO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
258 1412 20/04/2023 10,18 COMUNE DI SAN CIPRIANO D'AVERSA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
259 1414 20/04/2023 12.866,83 CTAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
260 1415 20/04/2023 382,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
261 1416 20/04/2023 135,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4499 Altri tributi
262 1417 20/04/2023 762,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4499 Altri tributi
263 1418 20/04/2023 5,88 N%(,}I}/II:[IJ(I;IAET%EIVITAVECCHIA_UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
264 1424 20/04/2023 10,18 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
265 1425 20/04/2023 2.042,63| SIE.B.A. SRL. Uscite correnti 2124 ?;Ii)n;ztnif:;‘;"rdinaria ¢ riparazioni di immobili ¢
266 1426 20/04/2023 1.281,14] NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
267 1427 20/04/2023 10.480,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
268 1428 20/04/2023 6.200,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
269 1429 20/04/2023 5.920,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
270 1430 20/04/2023 1.680,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
271 1431 20/04/2023 7.875,00f CCG S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
272 1432 20/04/2023 3.711,90f CCG S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
273 1433 20/04/2023 2.326,00 CCG S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
274 1434 20/04/2023 6.200,00] AGENZIA NOVA SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
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275 1435 20/04/2023 5.041,75] CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
276 1436 20/04/2023 830,00 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
277 1437 20/04/2023 420,00 E.L.T.I - EUROPEAN LIFT TESTING ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili. ¢
loro pertinenze
278 1438 20/04/2023 2.000,00[ EREDI DI MICHELE DI RIENZO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
279 1439 20/04/2023 1.400,00f FERRARI COMPUTER DI FERRARI FILIPPO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
280 1440 20/04/2023 1.130,53 BLITZ ANTINCENDIO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
281 1441 20/04/2023 600,00[NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
282 1442 20/04/2023 416,00 FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
ISTITUTO ITALIANO ARTE ARTIGIANATO E RESTAURO . . . o . . L
283 1443 21/04/2023 10.000,00 SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
284 1445 21/04/2023 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni i immobili ¢
loro pertinenze
285 1446 24/04/2023 3.622,74 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
286 1447 24/04/2023 12,34 ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
287 1448 24/04/2023 1.599,51 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
288 1449 24/04/2023 455,66 ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
289 1450 24/04/2023 63.196,72 MOA SOC.COOPERATIVA S.R.L. Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
290 1451 24/04/2023 40.967,21| FIERA ROMA SRL Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
291 1452 24/04/2023 2.850,00(CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
292 1453 24/04/2023 1.800,00| CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni i immobili ¢
loro pertinenze
293 1454 24/04/2023 1.500,00{ CERQUA CLAUDIO Uscite correnti oy | G R Gl oG hinielil ¢
loro pertinenze
294 1455 24/04/2023 981,00 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
295 1456 24/04/2023 268,32 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
296 1457 24/04/2023 12,34 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
297 1458 24/04/2023 23,52 COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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298 1459 24/04/2023 10,18 COMUNE DI FABRICA DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

299 1460 26/04/2023 10.000,00| S.F.R.E. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
300 1461 26/04/2023 9.940,00f "SIMPLE LAB S.R.L." Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
301 1462 26/04/2023 9.786,00] LANGUAGE ACADEMY - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
302 1463 26/04/2023 9.408,00] DOZ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
303 1464 26/04/2023 9.706,95 INTERTHREE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
304 1465 26/04/2023 9.800,00f LMP SMART - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
305 1466 26/04/2023 10.000,00] WH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
306 1467 26/04/2023 7.530,60[ DF SERVIZI S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
307 1468 26/04/2023 10.000,00f G&O S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
308 1469 26/04/2023 9.600,00 Ll;/l{/IIJI"S[Ig/]{;R 1US PSlii(l)\/[(;’EL];gII CSAO_EAIETA' A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
309 1470 26/04/2023 10.000,00 L]IDI\I/iI\"?f AC]?AMMUNICATION SOCIETA" A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
310 1471 26/04/2023 9.600,00 SFIEIEA(;}I{II\;CI)(\;:TiOCIETAV A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
311 1472 26/04/2023 6.720,00] VALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
312 1473 26/04/2023 7.980,00 L?hi?[i’?i%g[ﬁsﬁ?g ;?fIETA' A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
313 1474 26/04/2023 8.343,72 Sl;ﬁgg;l}gfil&SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
314 1475 26/04/2023 6.476,71] TRECASTAGNI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
315 1476 26/04/2023 9.475,20 WIDER VIEW S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
316 1477 26/04/2023 9.600,00] BRAIN FOR BUSINESS INNOVATION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
317 1478 26/04/2023 7.126,00[ PIATTI MAURIZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
318 1479 26/04/2023 10.242,11 L‘i%’lﬂ}iﬁ]ﬁ?i&l\f}f};\lig?;Z{E;?gﬁ]ﬁ?;g%NSABILITA‘ Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
319 1480 26/04/2023 8.791,42| BRANDTOPIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
320 1481 26/04/2023 10.000,00f HOME BEER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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321 1482 26/04/2023 3.500,00 SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

322 1483 26/04/2023 9.485,00] NAILS PRINCESS SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

323 1484 26/04/2023 9.999,50( L.B. SERVIZI PER LE AZIENDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DIGITAL SYSTEM INTEGRATOR S.R.L. . . . o . . L

324 1485 26/04/2023 2.637,16 START-UP COSTIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

325 1486 26/04/2023 4.900,00| &100 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CANTIERE ITALIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . o . . L

326 1487 26/04/2023 9.600,00 LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

327 1488 26/04/2023 4.163,26( 3D MECCANICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

328 1489 26/04/2023 10.000,00| G&G DISTRIBUZIONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
E-CO E-LEARNING STUDIO S.R.L. SB BREVEMENTE . . . o . . L

329 1490 26/04/2023 213,10 ANCHE E-CO SR.L. SB Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
E-CO E-LEARNING STUDIO S.R.L. SB BREVEMENTE . . . o . . R

330 1490 26/04/2023 10.028,02 ANCHE E-CO SR.L SB Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

331 1491 26/04/2023 9.600,00 LUMEN FILMS S.R L. - SOCIETA" A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

LIMITATA

332 1492 26/04/2023 9.714,60 D'ANNUNZIO LUCIANO S.R.L. CON SOCIO UNICO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COLOORA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA . . . o . . L

333 1493 26/04/2023 10.000,00 SEMPLIFICATA IN BREVECOLOORA S.RLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

334 1494 26/04/2023 7.504,00] PLAY ENTERTAINMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

335 1495 26/04/2023 9.600,00] TOURING FIXER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

336 1496 26/04/2023 10.000,00f MNEMONICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

337 1497 26/04/2023 10.000,00| FRIGO EUR - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

338 1498 26/04/2023 10.000,00 IMAGE & LIGHT SOCIETA’ ARESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

LIMITATA

339 1499 26/04/2023 10.000,00f MICROMEGAS COMUNICAZIONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

340 1500 26/04/2023 10.000,00f ONESIDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

341 1501 26/04/2023 4.536,00( "PIERSEVER S.R.L." Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

342 1502 26/04/2023 9.996,00] GO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

343 1503 26/04/2023 10.000,00| IN FORMA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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344 1504 26/04/2023 10.000,00{ AKIITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
345 1505 26/04/2023 10.000,00f MDC FAST FOOD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
346 1506 26/04/2023 9.600,00f DIGITAL TRAINING ACADEMY S.R.L. SOCIETA BENEFIT| Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
347 1507 26/04/2023 9.996,00 POKE SUSHI LOVE ONE SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
348 1508 26/04/2023 8.064,00) DIGITALITY CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
349 1509 26/04/2023 4.305,00f PA.SE.-S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
350 1510 26/04/2023 10.000,00f CAPORUSCIO ANNARITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
351 1511 26/04/2023 10.000,00 L%SC\;I;:U(]? BLICITA'E MARKETING S.A.S. DI VALEAU Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
352 1512 26/04/2023 9.875,86] TUNNEL VISION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
353 1513 26/04/2023 10.000,00 S;l;/l;:}l}ﬁgl]z:(ii(iCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
354 1514 26/04/2023 10.000,00 RSEEIIJ’gi\(I)Szl;II?EFTAA'Igl(\)/HSTiATIngESI\SI)I(‘:IfIIEI;FIé'Aﬁ" A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
355 1515 26/04/2023 10.000,00f CHIARAMONTE DEBORA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
356 1516 26/04/2023 7.000,00[ STUDIO DENTISTICO CATINARI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
357 1517 26/04/2023 7.000,00f HOP FILM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
358 1518 26/04/2023 10.000,00 L}XE%?:RADE - SOCIETA" A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
359 1519 26/04/2023 10.000,00f GIORGIO CRESCENZI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
360 1520 26/04/2023 156,61 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
361 1521 26/04/2023 10,18 COMUNE DI ROCCA DI PAPA- UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

362 1522 26/04/2023 5,88 COMUNE DI CIAMPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

363 1523 26/04/2023 6.948,32| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
364 1524 26/04/2023 5,88 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

365 1525 26/04/2023 5,88] COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

366 1526 26/04/2023 6,04] COMUNE DI SANT'AGAPITO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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367 1545 26/04/2023 20,36] COMUNE DI ARTENA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

368 1546 26/04/2023 5,88] COMUNE DI FORMELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

369 1547 26/04/2023 65.737,00 FRIENDS FOREVER S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
370 1548 26/04/2023 22.728,94| LIVERO FULVIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
371 1549 26/04/2023 123.059,76 S.CPI.IXECITTA' WORLD S.P.A. O PIU" BREVEMENTE CCW Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
372 1550 26/04/2023 53.659,12| ZOOMARINE ITALIA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
373 1551 26/04/2023 63.121,00( BORDI FARM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
374 1552 26/04/2023 62.628,00 S]S-Ei/II\gLSI(;ICCIE}I:i A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
375 1553 26/04/2023 196.850,00] LUNEUR PARK S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
376 1554 26/04/2023 21.537,69 CAROLI LUANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
377 1555 26/04/2023 19.349,59 BIBO-PARK SAS DI CANTINI DANIELE E COMPANY Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
378 1556 26/04/2023 29.335,78] BUCCI MARVIN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
379 1557 26/04/2023 180.008,51| A.R.IM. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
380 1558 26/04/2023 18.161,87 OGNIBENE GIOVANNI MARIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
381 1559 26/04/2023 116.778,34] OASI PARK SAS DI MELANDRI DAVID E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
382 1560 26/04/2023 41.077,00 cg?iggﬁsg DITORA MIRIA & C. - SOCIETA' IN NOME Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
383 1561 26/04/2023 8.830,00] FOLLETTI&LUCCIOLE DI MASCIOCCHI CRISTIAN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
384 1562 26/04/2023 23.472,75] BOVA MARIA GIOVANNA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
385 1564 26/04/2023 5,88 COMUNE DI BRESCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

386 1565 26/04/2023 5,88 COMUNE DI MONTEBELLO VICENTINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

387 1566 26/04/2023 5,88 COMUNE DI BRACCIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

388 1567 26/04/2023 679,80 BLEKA S.R.L. CON SOCIO UNICO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
389 1570 27/04/2023 5,88] COMUNE DI ROCCA DI PAPA- UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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390 1571 27/04/2023 14.438,73| CAPUTO DANIELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
391 1572 27/04/2023 6.875,11 SI]::];/I%IE?IACi:FiOCIETAV A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
392 1574 27/04/2023 2.500,00f HAUS INVESTIMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
393 1575 27/04/2023 10.000,00f PAROLE IN POSA SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
394 1576 27/04/2023 437,73|ZINGONE LUIGI Uscite correnti 2126 Spese legali
395 1577 27/04/2023 10,18 COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
396 1579 27/04/2023 9,88 COMUNE DI MANFREDONIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
397 1584 28/04/2023 5,88 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
398 1585 28/04/2023 5,88 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
399 1586 28/04/2023 5,88 COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
400 1587 02/05/2023 2.695,85| HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
401 1588 02/05/2023 12,38 COMUNE DI LARIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
402 1589 02/05/2023 5,88 COMUNE DI SAN POLO DEI CAVALIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
403 1590 02/05/2023 46.472,35| UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
404 1591 02/05/2023 11,33] COMUNE DI MARANO DI NAPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
405 1592 02/05/2023 5,88 COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
406 1593 02/05/2023 5.072,76 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
407 1594 02/05/2023 4.950,00] TOOLBOX S.R.L. Uscifpiirtlaisnto 5149 Altri beni materiali
408 1595 02/05/2023 11,76 COMUNE DI ADRANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
409 1596 02/05/2023 1.594,32 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
410 1597 02/05/2023 1.968,02] HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
411 1598 02/05/2023 15.360,00| EDIL TRASPORTI DI VIRZI VALTER & C SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
412 1599 02/05/2023 5,88] UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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413 1600 02/05/2023 57.384,25( POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
414 1601 02/05/2023 79,61| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
415 1602 02/05/2023 5,88 COMUNE DI BASTIA UMBRA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
416 1603 02/05/2023 5,88] COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
417 1604 02/05/2023 22.234,86] SACE FCT S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
418 1605 02/05/2023 111,73 HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
419 1606 02/05/2023 5,88 COMUNE DI ARCINAZZO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
420 1607 02/05/2023 5,88 COMUNE DI BOLGARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
421 1608 02/05/2023 5,88 COMUNE DI PONTINIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
422 1609 02/05/2023 6.429,50 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
423 1610 03/05/2023 27.917,46 SACE FCT S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
424 1611 03/05/2023 140,29 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
425 1612 03/05/2023 24,24] ALSCO ITALIA S.R.L. *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
426 1613 03/05/2023 24,24] ALSCO ITALIA S.R.L. *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
427 1614 03/05/2023 24,24] ALSCO ITALIA S.R.L. *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
428 1615 03/05/2023 850,00 TIBURTINI SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
429 1616 03/05/2023 5,88 COMUNE DI OFFANENGO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
430 1618 03/05/2023 9,84 NCOOTI;/II}II(I:\TT%IR(I:IVITAVECCHIA-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
431 1619 03/05/2023 31.471,76 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
432 1620 03/05/2023 356,00f CONDOMINIO VIA ORESTE TOMMASINI, 29 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
433 1621 03/05/2023 183,93 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
434 1621 03/05/2023 79,99 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
435 1621 03/05/2023 449,60 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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436 1621 03/05/2023 59,00| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2102 2:2;2:;’ di'beni per il funzionamento di mezzi di di
437 1621 03/05/2023 275,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
438 1621 03/05/2023 478,00] FORNITORI VART ECONOMO Uscifpii‘tlafgnm 5152 |Hardware
439 1621 03/05/2023 388,99 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
440 1622 03/05/2023 334,82|MELARI FRANCESCO Uscite correnti 2126 Spese legali
441 1623 03/05/2023 23.749,65| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
442 1624 03/05/2023 12.151,27] HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
443 1625 03/05/2023 1.284,55( POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
444 1626 03/05/2023 346,001 DI.BE.DI TUROLO UMBERTOE C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
445 1627 03/05/2023 61,50 SOCIETA' EDITRICE IL MULINO SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
446 1628 03/05/2023 65,00 SOCIETA' EDITRICE IL MULINO SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
447 1629 03/05/2023 483,00 ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
448 1630 04/05/2023 492,25] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
449 1631 04/05/2023 499,98 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
450 1632 04/05/2023 3.254,56] HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
451 1633 04/05/2023 208,75 R?)CI\}/?;-Z;AFgi%g%ggl%EAféﬁzvgifgfg ,},IJIzDI Uscite correnti 4499 Altri tributi
452 1634 04/05/2023 9.600,00f UNICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
453 1636 04/05/2023 90,00 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
454 1637 04/05/2023 5,88 COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
455 1638 04/05/2023 236.989,44 AGRO CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
456 1640 04/05/2023 673,591 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
457 1641 04/05/2023 399,36 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
458 1661 05/05/2023 6.302,00( TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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459 1662 05/05/2023 3.152,00 TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
460 1663 08/05/2023 3.857,79] INTERNATIONAL HEALTH CENTER ROME SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
461 1664 08/05/2023 12,97 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
462 1665 08/05/2023 754,17 ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
463 1667 08/05/2023 12,34 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
464 1668 08/05/2023 83,85 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
465 1671 08/05/2023 23.312,63| SLEB.A. SRL. Uscite correnti 2124 ?;Ii)n‘;zt“;i:s;ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢
466 1673 08/05/2023 2.822,00f ACEA INNOVATION S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
467 1674 08/05/2023 87.917,61| Schindler S.p.A. Uscite correnti 5102 Fabbricati
468 1675 08/05/2023 10,18 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
469 1676 08/05/2023 11,76 COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
470 1677 08/05/2023 5,88 COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
471 1678 08/05/2023 20,56] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
472 1679 08/05/2023 26.367,11| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
473 1680 08/05/2023 24.718,04] CARCAN ROMA - SR.L.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
474 1681 08/05/2023 5,88 COMUNE DI SILVI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
475 1682 08/05/2023 5.041,75| CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
476 1683 08/05/2023 830,00 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
477 1684 08/05/2023 2.909,00f CCG S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
478 1685 08/05/2023 533,001 ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
479 1686 08/05/2023 60,000 ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
480 1687 09/05/2023 5,88] COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
481 1690 09/05/2023 5,88] COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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482 1691 09/05/2023 141,60|ROTONDO ROBERTO Uscite correnti 2126 Spese legali
483 1692 09/05/2023 150,00(NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
484 1693 09/05/2023 9.062,20| WHITE - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
485 1695 09/05/2023 76,001 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
486 1696 09/05/2023 10.833,33| TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
487 1697 09/05/2023 10.833,33| MARTINO EMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
488 1698 09/05/2023 9.714,03|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
489 1699 09/05/2023 265,36 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
490 1700 09/05/2023 1.350,00(NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
491 1701 09/05/2023 1.090,16] EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L.| Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
492 1702 09/05/2023 1.614,86 FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
493 1703 09/05/2023 23312,63| SIEB.A.SRL. Uscite correnti 2124 ?;Ii)n;ztnif:;‘;"rdinaria ¢ riparazioni di immobili ¢
494 1704 09/05/2023 5,88 COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
495 1707 09/05/2023 24,76] COMUNE DI BOLOGNA-SERVIZIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496 1708 09/05/2023 11,83] COMUNE DI VITERBO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
497 1709 09/05/2023 17,64| COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
498 1718 09/05/2023 10,18 COMUNE NOCERA INFERIORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
499 1719 09/05/2023 10,33| COMUNE DI MONTE PORZIO CATONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
500 1720 09/05/2023 6,98 COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
501 1721 09/05/2023 40.000,00] FEDERCONSUMATORI LAZIO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
502 1722 09/05/2023 215,00( LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 2:2;:2 di'beni per il funzionamento di mezz di di
503 1723 09/05/2023 150,00{ DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. Uscif:piirt‘;:mo 5155 |Acquisizione o realizzazione software
504 1727 09/05/2023 3.822,00[ ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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505 1728 09/05/2023 1.723,26| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102 3;;1;;:2 di'beni per il funzionamento di mezzi di di
506 1728 09/05/2023 1.921,60f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
507 1729 09/05/2023 1.550,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
508 1730 09/05/2023 386,50 EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
509 1731 10/05/2023 29,40 COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
510 1732 10/05/2023 8.786,88] GEG IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
511 1733 10/05/2023 76.776,52 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
512 1734 10/05/2023 62.884,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
513 1735 10/05/2023 30.624,90 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
514 1736 10/05/2023 18.085,13 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
515 1737 10/05/2023 30.000,00] TOZZI RODOLFO - ARTIGIANO DELL'OTTONE Uscifpii‘t‘;:nw 5102 |Fabbricati
516 1738 10/05/2023 10.367,36|FREGNI GIORGIO Uscite correnti 2126 Spese legali
517 1739 10/05/2023 6.654,00( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
518 1740 10/05/2023 6.250,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
519 1741 10/05/2023 177,47 EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L.| Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
520 1742 10/05/2023 1.037,38| VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
521 1743 10/05/2023 1.037,38[BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
522 1744 10/05/2023 23.312,63| SLEB.A.SRL. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢

loro pertinenze

523 1745 10/05/2023 3.040,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
524 1746 10/05/2023 4.320,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
525 1747 10/05/2023 499,98 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
526 1748 10/05/2023 277,50 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
527 1749 10/05/2023 375,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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528 1750 10/05/2023 950,011 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
529 1751 10/05/2023 2.837,16] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
530 1752 10/05/2023 1.942,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
531 1753 10/05/2023 1.266,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
532 1754 10/05/2023 1.125,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
533 1755 11/05/2023 17,64 COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
534 1756 11/05/2023 5,88 COMUNE DI SANTA CROCE SULL'ARNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
535 1757 11/05/2023 200,00]CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
536 1758 11/05/2023 33,70 COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
537 1761 11/05/2023 20,36] COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
538 1762 11/05/2023 9.498,66 RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
539 1763 11/05/2023 3.350,00(CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
540 1764 11/05/2023 2.310,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
541 1765 11/05/2023 2.000,00{CTAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
542 1766 11/05/2023 27,79] COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
543 1767 11/05/2023 3.817,66] MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
544 1768 11/05/2023 2.640,41 MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
545 1769 11/05/2023 671,60 MORBINATI & LONGO SOC. TRA AVV.TI SPA Uscite correnti 2126 Spese legali
546 1770 11/05/2023 23,52 COMUNE DI PALESTRINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
547 1771 11/05/2023 20,36] COMUNE DI VICENZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
548 1772 11/05/2023 18,26 COMUNE DI MONTE COMPATRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
549 1773 12/05/2023 11,76 COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
550 1775 12/05/2023 14.528,98 DERCAR LOGISTICA SOCIETA" A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

LIMITATA
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551 1776 12/05/2023 119,08) COMUNE DI VELLETRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 1777 12/05/2023 26,24 COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

553 1778 12/05/2023 5,88 COMUNE DI CASTELGANDOLFO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 1779 12/05/2023 3.371,31| ROAD TELEVISION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
555 1780 12/05/2023 5,88 COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

556 1781 12/05/2023 7.098,87| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
557 1782 12/05/2023 10.000,00 L?BIZI;]/}:;II;EONETTI - SOCIETA'A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
558 1783 12/05/2023 9.600,00] RED POST PRODUCTION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
559 1784 12/05/2023 17,64 COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

560 1785 12/05/2023 20,36] COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

561 1786 15/05/2023 9.800,00f MANET MOBILE SOLUTIONS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
562 1787 15/05/2023 10.000,00 LIIdl\l;:III\I"&I"Il\"IS SOLUTION SOCIETA" A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
563 1788 15/05/2023 9.600,00 ST;\IA. (I; ECORA NERA EDITORE DI CARGIANI SIMONEE C. - Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
564 1789 15/05/2023 10.000,00f SYNC LAB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
565 1790 15/05/2023 9.600,00] LODESTAR SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
566 1791 15/05/2023 10.000,00] GENIEL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
567 1792 15/05/2023 9.485,000 POSHMAP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
568 1793 15/05/2023 9.600,00f PASTELLA FOOD LAB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
569 1794 15/05/2023 6.958,00 RIl)-EgSLg SIEISJ/]X)];CI)LI%(Z?IETQIEI{?:;X) FESSIONISTI A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
570 1795 15/05/2023 4.232,59] DITTA GROTTA 1873 - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
571 1796 15/05/2023 10.240,65 R%gyggg};g?ﬁ?%?&iﬁiiiOCIETA‘ A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
572 1797 15/05/2023 4.200,00f AUTOSCUOLE GIANICOLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
573 1798 15/05/2023 9.100,00 IN LEGNO INTERIORS - SOCIETA' A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

LIMITATA SEMPLIFICATA
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CRS - CONOSCENZA RICERCA SVILUPPO - SOCIETA' A . . . I . . L
574 1799 15/05/2023 9.600,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
575 1800 15/05/2023 10.000,00f HOTEL VERONA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
576 1801 15/05/2023 9.600,00 CSOES]?;][AVE SRL. START-UP Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SERVICES & CONSULTING FORCE SOCIETA' A . . . o . . L
577 1802 15/05/2023 9.600,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
578 1803 15/05/2023 10.240,47| ONEDOC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
579 1804 15/05/2023 4.480,00( DOBICI 37 S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
580 1805 15/05/2023 10.000,00f NEXMOL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
581 1806 15/05/2023 9.520,00f LAZZARINI PICKERING ARCHITETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
582 1807 15/05/2023 10.000,00f CONPROGET S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
583 1808 15/05/2023 9.100,00] AEROVISION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RION & SIRIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA . . . o . . L
584 1809 15/05/2023 9.632,00 SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
585 1810 15/05/2023 10.000,00f BUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
586 1811 15/05/2023 10.040,00f FIRST TRAVEL ITALY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
587 1812 15/05/2023 9.800,00f ZAMA SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
588 1813 15/05/2023 5.990,60 GYMRELAX - SOCIETA A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIMITATA
589 1814 15/05/2023 10.000,00 CIZI)ES],E[]I)TUP SRL START-UP Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
WTC SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . o . . L
590 1815 15/05/2023 7.392,00 LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
591 1816 15/05/2023 9.457,00] RE-BELLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
592 1817 15/05/2023 10.000,00f TOSSIO MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
593 1818 15/05/2023 3.727,43| DE LUCA FLAVIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
XMEDIA PRESS COOPERATIVA EDITRICE A . . . o . . L
594 1819 15/05/2023 9.870,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
595 1820 15/05/2023 8.050,00] RAMI DI PINO DI PIETRO DURANTE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
596 1821 15/05/2023 10.000,00 DIAPHOROS SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SEMPLIFICATA
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597 1822 15/05/2023 9.624,37] DOCUNQUE S.R.L. - STARTUP COSTITU Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
598 1823 15/05/2023 9.290,21 Sffijl;["l{}—{UOPP(}} OOS]?F[IJ"I? TIONS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
599 1824 15/05/2023 4.374,99] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
600 1825 15/05/2023 12.724,70] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
601 1826 15/05/2023 18.130,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
602 1827 15/05/2023 4.194,20] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
603 1828 15/05/2023 6.072,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
604 1829 15/05/2023 288,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 1830 15/05/2023 549,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
606 1831 15/05/2023 2.445,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
607 1832 15/05/2023 3.060,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
608 1833 15/05/2023 2.940,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
609 1834 15/05/2023 10.815,07| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
610 1835 15/05/2023 10.085,24] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
611 1836 15/05/2023 1.249,95( INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
612 1838 15/05/2023 870,83(VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
613 1839 15/05/2023 870,83| BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
614 1840 15/05/2023 491,65|VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
615 1841 15/05/2023 491,65|BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
616 1842 15/05/2023 96,36 COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
617 1843 15/05/2023 331,86[VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
618 1844 15/05/2023 331,86|BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
619 1845 15/05/2023 2.101,80[ VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
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620 1846 15/05/2023 2.101,79|BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
621 1847 15/05/2023 1.167,66 VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
622 1848 15/05/2023 1.167,67([BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
623 1849 15/05/2023 140,90 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
624 1850 15/05/2023 45,301 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
625 1851 15/05/2023 22,99 COMUNE DI LATINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
626 1852 16/05/2023 0,01] BANCA POPOLARE DI BARIS.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
627 1853 16/05/2023 10.161,18[ BEST S.N.C. DI FABRIZIO E FLAVIO MOSSI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
628 1854 16/05/2023 1.215,01 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
629 1856 16/05/2023 11.010,01{ CONFCOMMERCIO ROMA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
630 1857 16/05/2023 7.200,00 H?ABEEOVI\]ISE SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
631 1858 16/05/2023 7.176,91 S;ﬁig?cigimlﬂﬂ A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
632 1859 16/05/2023 7.589,39( IL GUSTO GIUSTO DI INTROIA ELIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
633 1864 17/05/2023 94,08| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
634 1865 17/05/2023 200.000,00{ CAMERA DI COMMERCIO RIETI-VITERBO Uscite correnti | 3112 S;’;;“:r‘fl‘o ¢ trasferimenti correnti. a Camere di
635 1866 17/05/2023 168,48 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636 1868 17/05/2023 3.676,98] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
637 1869 17/05/2023 18.870,00)] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
638 1870 17/05/2023 10.452,23] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
639 1871 17/05/2023 29,99] FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
640 1871 17/05/2023 35,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
641 1871 17/05/2023 16,30 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
642 1871 17/05/2023 69,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite in conto 5155 |Acquisizione o realizzazione software

capitale
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643 1873 18/05/2023 2.145,43| VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
644 1874 18/05/2023 2.145,43|BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
645 1875 18/05/2023 1.237,11|VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
646 1876 18/05/2023 1.237,11{BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
647 1877 18/05/2023 10.000,00f MANIFATTURA ITALIANA MATERASSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
648 1881 18/05/2023 14.000,00] ROMITI SRL Uscite in conto 5102 |Fabbricati
capitale
649 1882 18/05/2023 16.491,17( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
650 1883 18/05/2023 4.350,00{CIAVARRO GIANCARLO USC;fPETaT:ntO 5102 [Fabbricati
651 1884 18/05/2023 2.187,50| FE.AL. DI FILIPPETTI ALESSANDRO & C. S.A.S. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze
. . Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di

652 1885 18/05/2023 387,30 DELLA BINA SANTE E PIAZZA FIORELLA S.N.C. Uscite correnti 2102 {rasporto
653 1886 18/05/2023 165,00] BLEKA S.R.L. CON SOCIO UNICO Usclfp‘i‘t‘;:nw 5155  |Acquisizione o realizzazione software
654 1887 18/05/2023 416,95 CARTOTEC 92 S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
655 1887 18/05/2023 156,00 CARTOTEC 92 S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
656 1888 18/05/2023 37,60 RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 2102 32:1;;:;’ di'beni per il funzionamento di mezzi di di
657 1889 18/05/2023 737,47|VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
658 1892 18/05/2023 5,88 COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
659 1894 19/05/2023 225.236,04f FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
660 1895 19/05/2023 49.616,00f CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SVILUPPO E TERRITORIO - AZIENDA SPECIALE DELLA . . . o . . . .
661 1896 19/05/2023 131.407,02 CCILAA DI ROMA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
662 1897 19/05/2023 15.364,00] STUDIO LEGALE STANISCI PAPANDREA Uscite correnti 2126 Spese legali
663 1898 19/05/2023 9.930,07 NIKIMIKI (BOUTIQUE DELLA BIMBA) DI EUGENIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SEMENENKO
664 1899 19/05/2023 32.160,15| S.LEB.A. SRL. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze

665 1900 19/05/2023 23312,63| SLEB.A.SRL. Uscite correnti | 2124 | Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e

loro pertinenze
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666 1901 19/05/2023 24,24 ALSCO ITALIA S.R.L. *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
667 1902 19/05/2023 964,05 S.LEB.A. SRL. Uscite correnti 2124 ?ffon‘;t:rt“;i;’szeeordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢
668 1906 22/05/2023 200.000,00] TORRE MARINA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
669 1920 22/05/2023 626,00{PAGANO FLAVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
670 1927 23/05/2023 1.629,96 COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
671 1929 23/05/2023 3.945.21 CBOABII;III{ZLIES,II{(;]?\IIEIEI(;ER?BEI() (1:\/1013;31 DELLE FINANZE - Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
672 1930 23/05/2023 2.101,37 C%ﬁ;;gg;g;ég%iiMPRESE E DEL MADE INITALY- Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
673 1931 23/05/2023 1.104,11 C%ﬁ;;?\g;g;&gzzMPRESE E DEL MADE INITALY- Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
674 1932 23/05/2023 5.698,56] GEMAS ELETTRONICA SRL UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
675 1934 23/05/2023 383,01 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
676 1935 24/05/2023 8.454,97] RE BUSINESS - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
677 1937 24/05/2023 12.605,76] ANTONELLI ANTONELLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
678 1939 24/05/2023 20.000,00 R(IIS_EFESERCENTI D'AREA DIROMA - FROSINONE - Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
679 1940 24/05/2023 5.716,00(LOYD JOHN Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
680 1941 24/05/2023 3.810,27(VITALE GIOVANNA Uscite correnti 2126 Spese legali
681 1942 24/05/2023 3.810,27(BORGOGNONI BEATRICE Uscite correnti 2126 Spese legali
682 1943 24/05/2023 259,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
683 1944 24/05/2023 1.486,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
684 1945 24/05/2023 7.944,97 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
685 1946 24/05/2023 6.703,20f MIRA VIDEO SPORT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
686 1947 24/05/2023 10.000,00] ELPAL CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
687 1948 24/05/2023 150,00/ CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 ?gfg’gi‘;’t’iﬁ:ﬁ;"rdinaria SRR
688 1949 24/05/2023 8.950,48| CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 5102 Fabbricati
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689 1950 24/05/2023 1.500,00{CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  [Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili e
loro pertinenze
690 1952 25/05/2023 16,86 COMUNE DI FORMELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
691 1953 25/05/2023 5,88 COMUNE DI ROZZANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
692 1954 25/05/2023 40.634,81| LUPU S.R.LS. Useiteinconto | 510 | Eabbricati
capitale
693 1955 25/05/2023 5,88 COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
694 1956 25/05/2023 10,18 COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
695 1957 25/05/2023 18,26 COMUNE DI MONTE COMPATRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
696 1958 25/05/2023 32.264,66( A.G.C.I. LAZIO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
697 1959 25/05/2023 12,38 COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
698 1960 25/05/2023 11,76 COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
699 1961 25/05/2023 5,88 COMUNE DI LANUVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
700 1962 25/05/2023 11,76 COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
701 1964 25/05/2023 9,03 COMUNE DI VERONA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
702 1965 25/05/2023 10,08 COMUNE DI CASSINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
703 1966 25/05/2023 53,16( COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
704 1967 29/05/2023 36.000,00( C.E.R.-CENTRO EUROPA RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
705 1968 29/05/2023 2.500,00f FRANDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
706 1971 29/05/2023 7.203,87| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscéf:p‘irt‘ag’mo 5102 |Fabbricati
707 1972 29/05/2023 2.553,50| ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
708 1973 29/05/2023 231,00{CIPRIANI GABRIELE Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
709 1974 29/05/2023 134,96 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
710 1975 29/05/2023 4.211,85|PACE PIERLUIGI Uscite correnti | 4506 |/dcnnita e rimborso spese per il Nucleo di
valutazione
. . Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
711 1976 29/05/2023 4.211,85|GRIMANI MAURO Uscite correnti 4506

valutazione
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712 1977 29/05/2023 4.211,85|GIOMI CATERINA Uscite correnti | 4506 | !dennita e rimborso spese per il Nucleo di
valutazione
713 1978 29/05/2023 219,64| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
714 1979 29/05/2023 22.192,00f REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
715 1980 29/05/2023 5,88 COMUNE DI SANREMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
716 1981 29/05/2023 5,88] COMUNE DI ALASSIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
717 1982 29/05/2023 13.478,73| NOESI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
718 1984 29/05/2023 7.993,37 MACCIONI ALESSANDRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
719 1986 29/05/2023 4.256,18] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
720 1987 29/05/2023 1.960,00( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
721 1988 29/05/2023 2.640,00f EREDI DI MICHELE DI RIENZO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
722 1989 29/05/2023 983,61 nggé%ggilg (]j?, OUSQUET SAS DI BOUSQUET Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
723 1990 29/05/2023 1.063,64 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
724 1991 30/05/2023 4.800,00f ORION RM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
725 1993 30/05/2023 36.900,00f TRASLOCOMODO SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
726 1994 30/05/2023 6.680,00( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
727 1995 30/05/2023 585,00] NADA 2008 SRL Usciteinconto | 5155 | pardware
capitale
728 1996 30/05/2023 17,64 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
729 1997 30/05/2023 7.200,00f SOLERZIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
730 1998 30/05/2023 3.496,89( VILLA CORSINIS.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
731 1999 30/05/2023 9.600,00f DOYOUCOACH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
732 2000 30/05/2023 150.000,00f ROMA CAPITALE Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni
733 2001 30/05/2023 1.194,30 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
734 2002 30/05/2023 4.705,75 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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735 2003 30/05/2023 3.707,10] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
736 2021 31/05/2023 1.138,80( REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
737 2023 31/05/2023 200.000,00|] LA CITTA' DEL DIVERTIMENTO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
738 2024 31/05/2023 5,88] COMUNE DI SIRTORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
739 2025 31/05/2023 1.290,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
740 2026 31/05/2023 10.000,00] FAME 13 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
741 2028 31/05/2023 13.570,85( SABBIA E CEMENTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
742 2030 31/05/2023 11.695,08) TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
743 2031 01/06/2023 467,28 PARENTI VITO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
744 2034 01/06/2023 20.000,00f FEDERLAZIO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
745 2035 01/06/2023 20.000,00f FEDERLAZIO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
746 2036 01/06/2023 5,88 COMUNE DI BASSANO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
747 2037 01/06/2023 20.000,00f FEDERLAZIO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
748 2038 05/06/2023 64.526,62 INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
749 2039 05/06/2023 732.919,68 INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
750 2040 05/06/2023 584,24 Plégl}d:L(éAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
751 2041 05/06/2023 10.000,00f FORNO ROSCIOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
752 2042 05/06/2023 129,08 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
753 2043 05/06/2023 1.921,60f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
754 2043 05/06/2023 1723,26| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti | 2102 g:g;;:;’ di'beni per il funzionamento di mezz di di
755 2044 05/06/2023 516,60 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
756 2045 05/06/2023 3.950,00{CIAVARRO GIANCARLO UscifpiTaf;)nto 5102 [Fabbricati
757 2046 05/06/2023 1.090,16f EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L.| Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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758 2047 06/06/2023 204,65| HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
759 2048 06/06/2023 2.084,98 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
760 2049 06/06/2023 6.654,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
761 2050 06/06/2023 33,02| HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
762 2051 06/06/2023 2.450,00f IMMOBILI COMMERCIALI CASTELLI ROMANI S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
763 2052 06/06/2023 6.250,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
764 2054 06/06/2023 5,88 COMUNE DI BRACCIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
765 2055 06/06/2023 17,64 COMUNE DI MONFALCONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
766 2058 06/06/2023 5,88 COMUNE DI GIOVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
767 2059 06/06/2023 17,64 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
768 2060 06/06/2023 140,84 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
769 2061 06/06/2023 848,72 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
770 2062 06/06/2023 400,00|EGIDI AIDA Uscite correnti 2126 Spese legali
771 2066 06/06/2023 330,00( BLEKA S.R.L. CON SOCIO UNICO Uscif:piirt‘;:nm 5155 |Acquisizione o realizzazione software
772 2067 07/06/2023 8,32 ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
773 2068 07/06/2023 2.083,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
774 2069 07/06/2023 380,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
775 2070 07/06/2023 3.750,00f INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
776 2071 07/06/2023 7.457,17 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
777 2072 07/06/2023 7.640,63| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
778 2073 07/06/2023 6.986,70] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
779 2075 07/06/2023 177,47 EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L.| Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
780 2076 07/06/2023 18.085,13] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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781 2078 08/06/2023 18.755,95| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
782 2079 08/06/2023 9,88] COMUNE DI MOGLIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
783 2080 08/06/2023 15,38] COMUNE DI SANTA MARINELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
784 2081 08/06/2023 7.472,64] RUSCONIJENNY Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
785 2082 08/06/2023 5,88 COMUNE DI MONTE COMPATRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 2083 08/06/2023 5,88] COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
787 2084 08/06/2023 62.884,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 2085 08/06/2023 30.624,90 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
789 2086 08/06/2023 5,88 COMUNE DI CAVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
790 2087 08/06/2023 5,88 COMUNE DI JESOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
791 2108 08/06/2023 138.457,00f COMUNE DI ROMA - IMU Uscite correnti 4405 ICI
792 2110 08/06/2023 11.913,00| COMUNE DI ROMA - IMU Uscite correnti 4405 ICI
793 2111 08/06/2023 8.707,00 E(IiI("l)};IAU]IjE DICIVITAVECCHIA - SERV.TESORERIA COM.- Uscite correnti 4405 ICI
794 2112 08/06/2023 1.203,000 COMUNE DI VELLETRI Uscite correnti 4405 ICI
795 2113 08/06/2023 19,70 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
796 2126 09/06/2023 4.142,92 IPERFRESCO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
797 2128 09/06/2023 10.000,00f BARTOLUCCI ALESSIO - A.B. SOLUTIONS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
798 2129 09/06/2023 17.207,68| SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
799 2130 12/06/2023 12,97 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
800 2131 12/06/2023 103,34 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
801 2132 12/06/2023 75,00( ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
802 2133 13/06/2023 157,60/ ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
803 2134 13/06/2023 17,64 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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804 2135 13/06/2023 11,76 N%%l}/gljng%IRCIIVITAVECCHIA_UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
805 2136 13/06/2023 1.758,90 E%gggﬁgﬁﬁi%%;é& (])3 TASTI - PROMOZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
806 2137 13/06/2023 3.000,00f WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
807 2138 13/06/2023 798,20 CCG S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
808 2139 13/06/2023 215,00] LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 2;3;2:2 di beni per il funzionamento di mezzi di di
809 2140 13/06/2023 25.000,00 R?S;\IIFESERCENTI D'AREA DI ROMA - FROSINONE - Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
810 2141 13/06/2023 38.887,93| UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
811 2143 14/06/2023 258,28|UGOLINI ALESSIO Uscite correnti 2126 Spese legali
812 2144 14/06/2023 1.470,34| ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
813 2145 14/06/2023 37.007,42 EU.R. E. S. RICERCHE ECONOMICHE E SOCIALI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
814 2148 15/06/2023 467,28 GIARDINO EDOARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
815 2149 15/06/2023 40.000,00 A(égoléligllg)li\?l? %ﬁgRgggi?;ii?\Ts OEI\;XVH Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
816 2150 15/06/2023 20.200,32TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
817 2151 15/06/2023 1.229,12|RAGO MARCO Uscite correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
818 2152 15/06/2023 17,64 COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
819 2153 16/06/2023 934,30 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
820 2153 16/06/2023 421,40 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
821 2153 16/06/2023 32,00] FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 4499 Altri tributi
822 2153 16/06/2023 340,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
823 2153 16/06/2023 114,70 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
824 2155 19/06/2023 10.000,00 L?DEIJEFIZ(?[RA SOLUTIONS - SOCIETA" A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
825 2156 19/06/2023 9.600,00f ARGON MEDIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
826 2157 19/06/2023 10.000,00f TELESKILL ITALIA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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827 2158 19/06/2023 9.408,00f VALE S.A.S. DI SOLI VLADIMIRO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
VITAMINA LAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . o . . L

828 2159 19/06/2023 9.600,00 LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

829 2160 19/06/2023 9.600,00] TOP CONSULTING & SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROJECT LIFE CYCLE MANAGEMENT - SOCIETA' A . . . o . . L

830 2161 19/06/2023 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

831 2162 19/06/2023 7.560,00f CONCERTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AUTOSTAR IMMOBILIARE SOCIETA' PER AZIONI IN . . . o . . L

832 2163 19/06/2023 10.240,78 BREVE AUTOSTAR IMMOBI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

833 2164 19/06/2023 10.000,00f INFOTEL SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

834 2165 19/06/2023 8.064,00) HC TECHNOLOGY DI CLAUDIO DI GIOVANNI S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

835 2166 19/06/2023 8.123,73] MOOVO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SERVIZI TECNICI IMMOBILIARI DI INGEGNERIA E . . . o . . L

836 2167 19/06/2023 9.318,40 ARCHITETTURANV  ENERGY SR L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

837 2168 19/06/2023 4.374,39( OPV SOLUTIONS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

838 2169 19/06/2023 10.000,00] SOGEFAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

839 2170 19/06/2023 9.259,06 L?BI/II\II;FE;/ZNUM LABAC - SOCIETA A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

840 2171 19/06/2023 9.450,00 MOVIE LOGIC S.R L. STARTUP Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

COSTITU

841 2172 19/06/2023 9.100,00] PRODUCK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

842 2173 19/06/2023 9.504,60 TR2 S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

843 2174 19/06/2023 5.696,72| IMPIANTISTICA CIVILE INDUSTRIALE BRUNI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

844 2175 19/06/2023 9.600,50 EXA CONSULTING SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

845 2176 19/06/2023 6.916,00 WEPLUSNETWORK SOCIETA’ A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

LIMITATA

846 2177 19/06/2023 9.492,00f SAFETY INN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

847 2178 19/06/2023 9.668,50| IT IMPRESA E TERRITORIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

848 2179 19/06/2023 8.928,50] OROELITE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

849 2180 19/06/2023 9.800,00] ALL AROUND S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

37/44




prlo\lér. Mal:(.ia to M]::(tlz to Iﬁ[;)troto Beneficiario Castzg;):ia Cod. Siope Descrizione Siope
850 2181 19/06/2023 6.014,86] DISPARTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
851 2182 19/06/2023 8.439,90] VESA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
852 2183 19/06/2023 4.916,27 Sgﬁgggg;?ﬁClETA‘ A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
853 2184 19/06/2023 9.600,00f OMNIA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
854 2185 19/06/2023 10.000,00] VALLE 3.0 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
855 2186 19/06/2023 9.600,00 LII:ICI?;"E;%AEU MEDIA SOCIETA’ A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
856 2187 19/06/2023 8.064,00] JOY COMM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
857 2188 19/06/2023 9.681,00f URBYETORBIT S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
858 2189 19/06/2023 10.000,00 &TgE PUBLIC HOUSE - 5.A.S. DLARCANGELETTI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
859 2190 19/06/2023 9.600,00] GRUPPO DM PACKAGING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
860 2191 19/06/2023 9.600,00 INFINITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
861 2192 19/06/2023 6.435,45] W TRE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
862 2193 19/06/2023 9.800,00] LABOR LEGNO 2020 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
863 2194 19/06/2023 9.576,00f DIVISIONE RESINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
864 2195 19/06/2023 8.050,00] GET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
865 2196 19/06/2023 7.000,00[ LINEA UFFICIO INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
866 2197 19/06/2023 7.315,00f EDIL FEMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
867 2198 19/06/2023 9.940,00] MACASSIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
868 2199 19/06/2023 9.542,40 DINAMICADYV SNC DI C. OTTAVIANO E F. SPOSI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
869 2200 19/06/2023 9.600,00] ENGINESS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
870 2201 19/06/2023 10.000,00] AGRIVOL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
871 2202 19/06/2023 8.886,88] CORAGGIA ALESSANDRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
872 2203 19/06/2023 6.174,00] BYRON TREE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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873 2204 19/06/2023 9.600,00f MAGDA FILM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
874 2205 19/06/2023 10.245,80] ABL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
875 2206 19/06/2023 7.002,01f JARDINERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
876 2207 19/06/2023 10.000,00] MASSARI TRAVEL S.R.L. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
877 2208 19/06/2023 9.775,01] MICHAEL FANTAUZZI FILM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
878 2209 19/06/2023 7.043,09| BLACK MAMBA S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
879 2210 19/06/2023 10.000,00f ONYX TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
880 2211 19/06/2023 10.000,00f AXARENT MOBILITY SOLUTIONS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
881 2212 19/06/2023 3.996,69| CFC SOLUTION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
882 2213 19/06/2023 9.684,50] LUANSA S.R.L.S Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
883 2214 19/06/2023 2.373,00f SFERRAZZA GIORGIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
884 2215 19/06/2023 10.000,00] QUALITY LAB SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
885 2216 19/06/2023 10.000,00f SO.CO.PAS. - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
886 2217 19/06/2023 8.699,60 AS;'[I{].)IO MUZI & ASSOCIATI - SOCIETA’ DI INGEGNERIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
887 2218 19/06/2023 9.931,60 L]IDI\'/E'TI&}{'AIMPIANTI - SOCIETA" A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
888 2219 19/06/2023 4.874,80 ROME WITH US SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
889 2220 19/06/2023 10.000,00 Llfb\/llﬁ“lil:l}j RUOTE SOCIETA'A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
890 2221 19/06/2023 10.000,00] PUGLIESE LIVIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
891 2222 19/06/2023 4.914,00f HOTEL EVENTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
892 2223 19/06/2023 10.000,00f INNOVA ICT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
893 2224 19/06/2023 10.000,00f SUB SEA SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
894 2225 19/06/2023 9.159,36] WORK IN PROGRESS 2014 S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
895 2226 19/06/2023 9.800,00] GELITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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896 2227 19/06/2023 10.000,00f OSC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
897 2228 19/06/2023 10.000,00 D?f;;’fk;?I]S)”i“IOCSATKANTIISEASESEISEAT]QSigRTIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
898 2229 19/06/2023 6.300,00f ORE FELICI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
899 2230 19/06/2023 9.999,50 L?ﬁfTiﬁ,imVESTMENTS SOCIETA A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
900 2231 19/06/2023 10.000,00| ILIO DI LAURI CLAUDIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
901 2232 19/06/2023 10.000,00] M.E.M. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
902 2233 19/06/2023 7.000,00 RJ E'VENIA - SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
903 2234 19/06/2023 9.800,00f MULTIMPIANTI DI SALVATORI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
904 2235 19/06/2023 10.000,00f SALUMERIA ROSCIOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
905 2236 19/06/2023 9.800,00f CHIRIATTI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
906 2237 19/06/2023 9.800,00f POPCORN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
907 2238 19/06/2023 19.500,00f ATLAS S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
908 2239 19/06/2023 36,36 ALSCO ITALIA S.R.L. *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
909 2240 19/06/2023 19.770,85| ADICONSUM LAZIO ROMA CAPITALE E RIETI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
910 2241 19/06/2023 8.844,59] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
911 2242 19/06/2023 483,50 U(é(I)MMISSIONE PROVINCIALE REVISIONI RACCOLTA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
912 2243 19/06/2023 123,90 COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VINI DOC 1 *S* Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
913 2244 19/06/2023 144,55 COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VINI DOC 2 Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
914 2245 19/06/2023 867,311 COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VINI DOC 3 *S* Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
915 2246 19/06/2023 784,90 DC(()) II\DAE/;? RO Sk C. G100 B IO ER YRS S E ) Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
916 247 19/06/2023 41.215,19| LUPU SRLLS. Usciteinconto | 5105 | pabbricat

capitale

917 2248 19/06/2023 33.840,00| IM DIRECT SRL Uscif:piirt‘;:mo 5152 |Hardware
918 2249 19/06/2023 23312,63| SLEB.A.SRL. Uscite correnti | 2124 |anutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢

loro pertinenze
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919 2250 19/06/2023 29.482,12| SLEB.A.SRL. Uscite correnti 2124 ?gi)n;t:rt“;t’:;ordinaria ¢ riparazioni di immobili e
920 2251 19/06/2023 76.776,52 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
921 2252 19/06/2023 18.675,00| CERQUA CLAUDIO Uscifpii‘t‘;:“w 5102  |Fabbricati
922 2253 19/06/2023 6.240,00[ RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
923 2254 19/06/2023 5.041,75] CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
924 2255 19/06/2023 830,00 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
925 2256 19/06/2023 7.790,83|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
926 2257 19/06/2023 4.740,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
927 2258 19/06/2023 2.950,00(CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
928 2259 19/06/2023 2.370,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
929 2260 19/06/2023 2.000,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
930 2261 19/06/2023 3.822,00( ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
931 2262 19/06/2023 3.817,66] MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
932 2263 19/06/2023 1.320,18] MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
933 2264 19/06/2023 1.320,23 MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
934 2265 19/06/2023 1.260,00] TITOCCI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
935 2266 19/06/2023 800,00 SOGEA (SOCIETA' GESTIONE AMBIENTE) S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
936 2267 19/06/2023 600,00{NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
937 2268 19/06/2023 338,30| DI.BE.DI TUROLO UMBERTOE C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
938 2269 20/06/2023 428,75] UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
939 2270 20/06/2023 964,05| S.LEB.A. SRL. Uscite correnti 2124 Xf;;:ﬁ:;’;"rdmaria ¢ riparazioni di immobili ¢
940 2271 20/06/2023 200,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
941 2272 20/06/2023 129,63| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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942 2273 20/06/2023 1.586,31| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

943 2281 20/06/2023 120,00 STUDIO NOTARILE ASSOCIATO SPOTTI - MARIANELLI | Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

944 2284 21/06/2023 30,54 COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 2285 21/06/2023 9.861,33 L?ﬁ;,iﬁ:OLUTIONS - SOCIETA’ A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

WEB INTERACTIVE SOLUTIONS - SOCIETA' A . . . o . . L
946 2286 21/06/2023 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
947 2287 21/06/2023 8.439,90 RAVESS ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIMITATA
948 2288 21/06/2023 6.643,00] CASTELLI LUCIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
S.D. CINEMATOGRAFICA SOCIETA A . . . o . . L

949 2289 21/06/2023 9.800,00 RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

950 2290 21/06/2023 10.050,00 OIEII;%I:,I,\I O ZERO - SOCIETA" COOPERATIVA SOCIALE - Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

951 2291 21/06/2023 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze

952 2292 21/06/2023 9,40 COMUNE DI PAGANI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

953 2293 21/06/2023 10,18 COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

954 2294 21/06/2023 5,88 COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 2295 21/06/2023 9,78| COMUNE DI RIMINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 2296 21/06/2023 1.500,00| CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢
loro pertinenze

957 2297 21/06/2023 1.210,00{CERQUA CLAUDIO Uscite correnti gy |PETEIEEIE Ol OulerranilG il ¢
loro pertinenze

958 2298 21/06/2023 102,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

959 2299 21/06/2023 117,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

960 2300 21/06/2023 92,001 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

961 2301 21/06/2023 388,80 EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

962 2302 21/06/2023 5,88 COMUNE DI VELLETRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

963 2304 21/06/2023 5,88] COMUNE DI MAZZANO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 2305 21/06/2023 104.172,99] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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965 2306 21/06/2023 17.021,44| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
966 2307 21/06/2023 12.492,16| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
967 2308 21/06/2023 5,88 COMUNE DI MELENDUGNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
968 2309 21/06/2023 5,88] COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
969 2310 21/06/2023 5,88] COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
970 2311 22/06/2023 17,64] COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
971 2312 22/06/2023 5,88 COMUNE DI LATINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
972 2313 22/06/2023 5,88 COMUNE DI CIAMPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
973 2314 22/06/2023 17,64 COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
974 2315 22/06/2023 799,50 EARZ];](S}I(\I)EQZSII())EI\%?)I;E]??\/I%;QQ C[)) LASTL - PROMOZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
975 2316 22/06/2023 9.800,00 Lfogf}%ORGANTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
976 2317 22/06/2023 7.560,00( I-COM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
977 2318 22/06/2023 10.000,00 Rl];l;g(s)isilgigili‘chfﬁiSERVICES - SOCIETA" A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
978 2322 23/06/2023 46.291,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4402 IRES
979 2323 23/06/2023 105.136,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4402 IRES
980 2324 23/06/2023 5.911,00f VELLETRI SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
981 2325 23/06/2023 38.900,00f TRASLOCOMODO SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
982 2326 23/06/2023 35.500,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscifpi?aT;’nto 5102 |Fabbricati
983 2327 23/06/2023 2.337,72| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
984 2328 23/06/2023 17.643,01| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
985 2329 23/06/2023 205,00|PAPI MARCO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
986 2330 23/06/2023 250,00 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi
987 2331 26/06/2023 17.200,37| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

43/44




prlo\lér. Mal:(.ia to M?:(tlz to I%[;)troto Beneficiario Castzg;):ia Cod. Siope Descrizione Siope
988 2333 26/06/2023 4.955,33 BUFFALO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
989 2352 26/06/2023 624,40 ARTIGIANA MOQUETTES S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
990 2353 26/06/2023 390,00/{LOYD JOHN Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
991 2354 27/06/2023 5,88 COMUNE DI PORTICI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
992 2355 27/06/2023 119,08 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
993 2356 27/06/2023 4.800,00f TAKEVE S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
994 2357 27/06/2023 9,78 COMUNE DI PALERMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
995 2358 27/06/2023 12,43 COMUNE DI SIRACUSA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
996 2362 27/06/2023 9.452,00TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
997 2363 27/06/2023 7.203,86| MAKE ENGINEERING S.R L. Uscifpii‘t‘ainw 5102 |Fabbricati
998 2364 27/06/2023 24,00| POSTE ITALIANE SPA C/TO ANTICIPI Uscite correnti 2299 s:silil\i:() di'beni e servizi derivate da sopravvenienze
999 2367 27/06/2023 983,74| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1000 2368 27/06/2023 12.839,98] AGRO CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
1001 2369 27/06/2023 34.460,12 LEGA REGIONALE COOPERATIVE E MUTUE DEL LAZIO | Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1002 2370 27/06/2023 1.023,00] AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
1003 2371 27/06/2023 547,65| AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
1004 2372 28/06/2023 56.699,60 TAGLIAVANTI LORENZO Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
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	N. Mandato
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	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope


	1
	1
	1

	1082
	1082

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.486,40
	2.486,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	2
	2
	2

	1083
	1083

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.822,40
	2.822,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	3
	3
	3

	1084
	1084

	03/04/2023
	03/04/2023

	1.219,20
	1.219,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	4
	4
	4

	1085
	1085

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.880,00
	2.880,00

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	5
	5
	5

	1086
	1086

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.563,20
	2.563,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	6
	6
	6

	1087
	1087

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.563,20
	2.563,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	7
	7
	7

	1088
	1088

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.851,20
	2.851,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	8
	8
	8

	1089
	1089

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.419,20
	2.419,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	9
	9
	9

	1090
	1090

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.822,40
	2.822,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	10
	10
	10

	1091
	1091

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.486,40
	2.486,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	11
	11
	11

	1092
	1092

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.678,40
	2.678,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	12
	12
	12

	1093
	1093

	03/04/2023
	03/04/2023

	1.603,20
	1.603,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	13
	13
	13

	1094
	1094

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.563,20
	2.563,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	14
	14
	14

	1095
	1095

	03/04/2023
	03/04/2023

	854,40
	854,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	15
	15
	15

	1096
	1096

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.880,00
	2.880,00

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	16
	16
	16

	1097
	1097

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.090,00
	2.090,00

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	17
	17
	17

	1098
	1098

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.217,60
	2.217,60

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	18
	18
	18

	1099
	1099

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.515,20
	2.515,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	19
	19
	19

	1100
	1100

	03/04/2023
	03/04/2023

	662,40
	662,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	20
	20
	20

	1101
	1101

	03/04/2023
	03/04/2023

	595,20
	595,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	21
	21
	21

	1102
	1102

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.707,20
	2.707,20

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	22
	22
	22

	1103
	1103

	03/04/2023
	03/04/2023

	374,40
	374,40

	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL
	  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	23
	23
	23

	1104
	1104

	03/04/2023
	03/04/2023

	1.670,40
	1.670,40

	  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA DI VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL
	  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA DI VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	24
	24
	24

	1105
	1105

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.880,00
	2.880,00

	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.
	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	25
	25
	25

	1106
	1106

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.880,00
	2.880,00

	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.
	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	26
	26
	26

	1107
	1107

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.822,40
	2.822,40

	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.
	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	27
	27
	27

	1108
	1108

	03/04/2023
	03/04/2023

	1.699,20
	1.699,20

	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.
	  CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	28
	28
	28

	1109
	1109

	03/04/2023
	03/04/2023

	2.083,20
	2.083,20

	  ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L.
	  ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	29
	29
	29

	1110
	1110

	03/04/2023
	03/04/2023

	1.603,20
	1.603,20

	  ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L.
	  ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	30
	30
	30

	1111
	1111

	03/04/2023
	03/04/2023

	1.483,36
	1.483,36

	  REPAS LUNCH COUPON S.R.L.
	  REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2114
	2114

	Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
	Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente


	31
	31
	31

	1112
	1112

	03/04/2023
	03/04/2023

	633,33
	633,33

	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.
	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2115
	2115

	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione


	32
	32
	32

	1112
	1112

	03/04/2023
	03/04/2023

	166,67
	166,67

	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.
	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2123
	2123

	Assistenza informatica e manutenzione software
	Assistenza informatica e manutenzione software


	33
	33
	33

	1113
	1113

	03/04/2023
	03/04/2023

	9.372,93
	9.372,93

	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.
	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2115
	2115

	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione


	34
	34
	34

	1114
	1114

	03/04/2023
	03/04/2023

	21.764,90
	21.764,90

	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.
	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2123
	2123

	Assistenza informatica e manutenzione software
	Assistenza informatica e manutenzione software


	35
	35
	35

	1115
	1115

	03/04/2023
	03/04/2023

	9.503,50
	9.503,50

	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.
	  INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2123
	2123

	Assistenza informatica e manutenzione software
	Assistenza informatica e manutenzione software


	36
	36
	36

	1116
	1116

	03/04/2023
	03/04/2023

	5.962,94
	5.962,94

	MENICHETTI ALESSANDRO 
	MENICHETTI ALESSANDRO 

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3203
	3203

	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


	37
	37
	37

	1117
	1117

	03/04/2023
	03/04/2023

	27.074,24
	27.074,24

	  REPAS LUNCH COUPON S.R.L.
	  REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2114
	2114

	Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
	Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente


	38
	38
	38

	1118
	1118

	03/04/2023
	03/04/2023

	357,17
	357,17

	  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
	  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	4201
	4201

	Noleggi
	Noleggi


	39
	39
	39

	1119
	1119

	03/04/2023
	03/04/2023

	20.000,00
	20.000,00
